[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.07.2018   №  466
О внесении изменения в некоторые

постановления Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской

области
Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.04.2016 № 210 (в редакции постановления от 30.06.2016 № 463) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности на объекты недвижимого имущества Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области»»  изменение, изложив   его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову».
2. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.04.2016 № 211 (в редакции постановления от 29.11.2016 № 828) «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов  объектам адресации» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демдовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.»
3. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.01.2016 № 42 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову».
4. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 07.04.2016 № 214 (в редакции постановления от 30.06.2016 № 465) «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе»»  изменение, изложив   его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.».
5. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 21.08.2017 № 643 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке документации по планировке территории  и утверждение документации по планировке территории»»  изменение, изложив   его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову».
6. Внести в пункт 3 постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.11.2017 № 874 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог (в черте Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.»
7. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.07.2018 № 434 «О внесении изменения в некоторые постановления Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - начальника Отдела О.Н. Вдовенкову.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов